
RADA DZIELNICY ŻABIANKA-WEJHERA-JELITKOWO-TYSIĄCLECIA 

 

Page 1 of 3 

 

UCHWAŁA NR III/13/2025 

RADY DZIELNICY ŻABIANKA-WEJHERA-JELITKOWO-TYSIĄCLECIA 

z dnia 11 lutego 2025 roku 

w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Gdańsk w sprawie wprowadzenia na terenie miasta 
Gdańska ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży 

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 4 Statutu Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1187/14 Rady Miasta 
Gdańska z 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2020 z 
dnia 30 maja 2014 r. z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Rada Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia projekt uchwały w § 1 

opiniuje negatywnie.  
 

§ 2 

Rada Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia projekt uchwały w § 2 

opiniuje negatywnie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy 

……………..…………………. 

Joanna Rutkowska 

 
 

 

 



RADA DZIELNICY ŻABIANKA-WEJHERA-JELITKOWO-TYSIĄCLECIA 

 

Page 2 of 3 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do projektu uchwały nr III/13/2025 

w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Gdańsk w sprawie wprowadzenia na terenie miasta 
Gdańska ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży 

 

W naszej dzielnicy problem nie istnieje, lecz te rozwiązania mogą zadziałać skutecznie w dzielnicach o dużym 
zagęszczeniu turystycznym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy 

……………..…………………. 

Joanna Rutkowska 

 

 



RADA DZIELNICY ŻABIANKA-WEJHERA-JELITKOWO-TYSIĄCLECIA 

 

Page 3 of 3 

 

 

 

 

 

 


